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Commune de Trélex
Election du Gonseil communal

MAJ du 8 mars 2026
Premier tour du scrutin

Procès-verbal communal

MANDATS 40

PERSoNNES suppt-ÉRNTES 15

ÉmcreuRs rNscRrrs 1'038

CARTES DE VOTES REçUES 698
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Majorité absolue 268

Taux de participation 53.95 %

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

BULLETINS

Rentrés 560

Nuls 25

Valables (dont
blancs)*

535

Blancs 2

Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Morax Bastien 486 90.84 % Étu

Leschot Bûrki Marie-
Christine

485 90.65 % Élue

Montaguti Olivier Denis 479 89.53 % Étu

Chevalier Sarah 475 88.79 % Élue

Morax Yann 473 88.41% Élu**

Daeppen Roman Olivier 473 88.41 o/o Élu**

Rivier lsabelle 473 88.41 o/o Élue**

Clerc Nicolas Eric 472 88.22% Étu

de Loriol Olivier François 471 88.04 % Étu

Vasseur Ludovic Pascal
Marie

468 87.48 o/o Étu

Berger Céline 465 86.92% Élue**

Doebeli Stéphane 465 86.92 o/o Élu"*

Graf Christophe Ernest 464 86.73 Yo Étu
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Mattenberger Henrieta 463 86.54 o/o tlue

Chalmers Nathalie Anne 462 86.36 % Élue

Audétat Patricia
Dominique

461 86.17 % Élue

Epprecht Tobias 460 85.98 % Élu**

Alleca Giuseppe Marcello 460 85.98 % Élu**

Desponds Philippe Alain 459 85.79 Vo Étu

Henry Barbara Nicole 455 85.05 % Élue

F avez Cendrine Laurence 454 84.86 % Élue**

Duperret Carole
Jacqueline

454 84.86 o/o Élue**

Schwob Silvia 452 84.49 % Élue**

Gueundjian David Noël 452 84.49 Yo Élu**

Habisreutinger ChristoPhe 452 84.49 o/o Élu**

Marcozzi Diane 451 84.30 % Élue*"

Vautier François 451 84.30 o/o Élu**

Hertig Carole Hélène 450 84.11% Élue**

Sumi Léo 450 84.11 o/o Élu**

Stettler Christophe 450 84.11% Élu**

Graf Ludovic Etienne 449 83.93 % Étu

Dietze Stéphanie 448 83.74 o/o Élue

Wenger Stephan Markus 447 83.55 % Élu**

Vanat Floriane Séverine 447 83.55 % Élue**

Lièvre Sylvie Jeanne
Suzanne

446 83.36 % Étue

Eav Philippe 443 82.80 o/o Étu

Alleca Sofia 442 82.62% Élue

Chevalley MichelJean-
Louis

439 82.06 o/o Étu

SgroiAntonino 438 81.87 0Â Étu

Vitale Karin Stefanie 437 81.68 % Élue
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** Les candidats à égalité en nombre de suffrages ont été départagés par tirage au sort.

BULLETINS Provenant
des

partis ou
groupements

Sans
dénomination

Totaldes
bulletins

Entente
communale

non modifiés 205 205

modifiés 297 297

sans dénom de Parti 31 31

TOTAL 502 31 533
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Marcuzzo Myriam 435 81.31 o/o Suppléante

de Lame Pierre Jacques 430 80.37 % Suppléant

Melly Aurélie Stéphanie 429 80.19 % Suppléante

Gildemyn Pierre Nicolas
Guy

427 79.81% Suppléant

Beun Pierre-Emmanuel
Paul

417 77.94 To Suppléant

Darlington Zoë 416 77.76 o/o Suppléante

Mcquigg Shelley 412 77.01 % Suppléante

Grimm François Gabriel 411 76.82 o/o Suppléant

Vlacich Mattia 410 76.64 Yo Suppléant

Bussy Pestalozzi Claire
Aline

409 76.45 % Suppléante

Petty George Morris 406 75.89 o/o Suppléant

Meier Philippe Christian 397 74.21 o/o Suppléant

Rodin Nina Arnth-Jensen 393 73.46 0Â Suppléante

Vogel David Jacques 378 70.65 o/o Suppléant

Bail Paulette 368 68.79 Yo Suppléante
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

modifiés
des

partis ou
groupements

Sans
lénominatior

Totaldes
bulletins

Entente
communale

Alleca Giuseppe Marcello 205 251 4 460

Alleca Sofia 205 231 6 442

Audétat Patricia
Dominique

205 248 I 461

Bail Paulette 205 158 5 368

Berger Céline 205 251 I 465

Beun Pierre-Emmanuel
Paul

205 211 1 417

Bussy Pestalozzi Claire
Aline

205 199 5 409

Chalmers Nathalie Anne 205 250 7 462

Chevalier Sarah 205 265 5 475

Chevalley MichelJean-
Louis

205 234 0 439

Clerc Nicolas Eric 205 266 1 472

Daeppen Roman Olivier 205 264 4 473

Darlington Zoë 205 210 1 416

de Lame Pierre Jacques 205 223 2 430

de Loriol Olivier François 205 261 5 471

Desponds Philippe Alain 205 252 2 459

Dietze Stéphanie 205 242 1 448

Doebeli Stéphane 205 256 4 465

Duperret Carole
Jacqueline

205 245 4 454

Eav Philippe 205 236 2 443

Epprecht Tobias 205 253 2 460

F avez Cendrine Laurence 205 244 5 454

Gildemyn Pierre Nicolas
Guy

205 221 1 427
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

modifiés
des

partis ou
groupements

Sans
lénominatior

Totaldes
bulletins

Entente
communale

Graf Christophe Ernest 205 253 6 464

Graf Ludovic Etienne 205 238 6 449

Grimm François Gabriel 205 202 4 411

Gueundjian David Noël 205 246 1 452

Habisreutinger Ch ristophe 205 240 7 452

Henry Barbara Nicole 205 242 I 455

Hertig Carole Hélène 205 240 5 450

Leschot BUrki Marie-
Christine

205 273 7 485

Lièvre Sylvie Jeanne
Suzanne

205 237 4 446

Marcozzi Diane 205 241 5 451

Marcuzzo Myriam 205 227 3 435

Mattenberger Henrieta 205 250 I 463

Mcquigg Shelley 205 206 1 412

Meier Philippe Christian 205 191 1 397

Melly Aurélie Stéphanie 205 222 2 429

Montaguti Olivier Denis 205 269 5 479

Morax Bastien 205 274 7 486

Morax Yann 205 256 12 473

Petty George Morris 205 199 2 406

Rivier lsabelle 205 262 6 473

Rodin Nina Arnth-Jensen 205 182 b 393

Schwob Silvia 205 245 2 452

SgroiAntonino 205 231 2 438

Stettler Christophe 205 245 0 450

SumiLéo 205 241 4 450
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

modifiés
des

partis ou
groupements

Sans
Jénominatior

Totaldes
bulletins

Entente
communale

Vanat Floriane Séverine 205 237 5 447

Vasseur Ludovic Pascal
Marie

205 256 7 468

Vautier François 205 242 4 451

Vitale Karin Stefanie 205 230 2 437

Vlacich Mattia 205 200 5 410

Vogel David Jacques 205 168 5 378

Wenger Stephan Markus 205 235 7 447

Voix éparses 0 0 0

TOTAL 11'.275 1z',951 233 24',459
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FIN DU PV COMMUNAL
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Remarques :

Le-a président-e du bureau Le-a secrétaire


